
Endstand 2017/2018

Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.
1. Nahs Ricardo SG Aufbau Zeitz II 10 422,9 418,8 427,0
2. Wrba Mario ESV Herrengosserstedt I 10 433,3 444,0 422,5
3. Städtler Sebastian Baumersrodaer SV 1961 I 10 406,9 395,0 418,8
4. Kistritz Uwe Wethauer KC 1953 II 11 402,4 389,7 415,2
5. Rösler Harry KSV Lossa II 11 414,3 426,6 402,0
6. Büschmann Detlef ESV Herrengosserstedt I 11 403,3 405,2 401,3
7. Wiebicke Steffen Wethauer KC 1953 II 11 390,8 381,2 400,3
8. Rott Peter SV Sportfreunde Luckenau I 12 406,4 413,8 399,0
9. Karich Gerd ESV Lok Zeitz I 11 408,5 418,0 399,0
10. Röchert Nico Baumersrodaer SV 1961 I 10 398,0 397,0 399,0
11. Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 12 385,5 372,5 398,5
12. Henschler Gerhard Wethauer KC 1953 II 11 403,2 407,8 398,5
13. Grätsch Matthias ESV Herrengosserstedt I 9 394,3 390,3 398,4
14. Arlt Christopher SG Aufbau Zeitz II 11 383,6 369,2 398,0
15. Zehmisch Horst SV Sportfreunde Luckenau I 12 405,6 414,2 397,0
16. Puttnins Richard ESV Lok Zeitz I 11 418,3 441,0 395,7
17. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 12 389,0 384,3 393,7
18. Dittmar Frank KSV Lossa II 11 405,5 419,0 392,0
19. Bernhardt Uwe ESV Lok Zeitz I 9 398,7 407,3 390,2
20. Wiebicke Axel Wethauer KC 1953 II 9 394,2 398,8 389,5
21. Holländer Helmut ESV Lok Zeitz I 9 376,1 370,8 381,3
22. Habermann Jens KSV Lossa II 9 391,3 401,8 380,8
23. Kunze Roland Baumersrodaer SV 1961 I 12 371,9 364,8 379,0
24. Just Werner ESV Lok Zeitz I 9 406,7 436,0 377,4
25. Knorn Klaus ESV Herrengosserstedt I 11 374,1 373,6 374,7
26. Selle Lutz ESV Lok Zeitz I 12 390,6 407,7 373,5
27. Nachsel Gerald KSV Lossa II 10 398,9 424,3 373,5
28. Hilbert Heiko ESV Herrengosserstedt I 11 387,0 403,4 370,5
29. Kölsch Rainer SV Sportfreunde Luckenau I 12 384,6 400,0 369,2
30. Dumrose Ingolf SG Aufbau Zeitz II 9 360,4 357,6 363,3
31. Künzel Andre ESV Lok Zeitz I 10 370,1 378,0 362,2
32. Schiwarth Wolfgang SV Sportfreunde Luckenau I 11 363,4 373,67 353,2

Sportfreunde außerhalb der Wertung
Döring David SG Aufbau Zeitz II 4 425,8 407,0 444,5
Haubenreißer Felix SG Aufbau Zeitz II 8 404,0 398,0 410,0
Groth Jörg ESV Herrengosserstedt I 7 414,4 420,0 408,8
Lindam Jürgen Wethauer KC 1953 II 4 417,0 434,0 400,0
Vetter Torsten KSV Lossa II 8 401,9 404,0 399,8
Wolffert Thomas SG Aufbau Zeitz II 7 405,8 414,0 397,6
Schock Bodo SV Sportfreunde Luckenau I 5 390,6 398,0 383,3
Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 5 394,8 407,0 382,7
Kohlmann Sven KSV Lossa II 8 385,6 392,0 379,3
Dietzschold Daniel SG Aufbau Zeitz II 5 385,5 393,0 378,0
Brandt Ralf ESV Herrengosserstedt I 6 377,2 378,7 375,7
Kresse Siegfried Wethauer KC 1953 II 8 364,1 358,2 370,0
Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 8 364,4 364,4 364,3
Grigore Felix SV Sportfreunde Luckenau I 8 357,9 354,0 361,8
Rudel Manfred Wethauer KC 1953 II 7 378,0 394,8 361,3
Hübner Norbert SV Sportfreunde Luckenau I 6 389,0 417,0 361,0
Pietsch Maik KSV Lossa II 7 395,7 436,8 354,7
Ebbers Hans-Hermann ESV Herrengosserstedt I 4 362,7 384,0 341,3

Einzel nach 14.Spieltag mit mindestens 9 Spiele geo rdnet nach Auswärtsleistung



Endstand 2017/2018

Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.
1. Wrba Mario ESV Herrengosserstedt I 10 433,3 444,0 422,5
2. Puttnins Richard ESV Lok Zeitz I 11 418,3 441,0 395,7
3. Just Werner ESV Lok Zeitz I 9 406,7 436,0 377,4
4. Rösler Harry KSV Lossa II 11 414,3 426,6 402,0
5. Nachsel Gerald KSV Lossa II 10 398,9 424,3 373,5
6. Dittmar Frank KSV Lossa II 11 405,5 419,0 392,0
7. Nahs Ricardo SG Aufbau Zeitz II 10 422,9 418,8 427,0
8. Karich Gerd ESV Lok Zeitz I 11 408,5 418,0 399,0
9. Zehmisch Horst SV Sportfreunde Luckenau I 12 405,6 414,2 397,0
10. Rott Peter SV Sportfreunde Luckenau I 12 406,4 413,8 399,0
11. Henschler Gerhard Wethauer KC 1953 II 11 403,2 407,8 398,5
12. Selle Lutz ESV Lok Zeitz I 12 390,6 407,7 373,5
13. Bernhardt Uwe ESV Lok Zeitz I 9 398,7 407,3 390,2
14. Büschmann Detlef ESV Herrengosserstedt I 11 403,3 405,2 401,3
15. Hilbert Heiko ESV Herrengosserstedt I 11 387,0 403,4 370,5
16. Habermann Jens KSV Lossa II 9 391,3 401,8 380,8
17. Kölsch Rainer SV Sportfreunde Luckenau I 12 384,6 400,0 369,2
18. Wiebicke Axel Wethauer KC 1953 II 9 394,2 398,8 389,5
19. Röchert Nico Baumersrodaer SV 1961 I 10 398,0 397,0 399,0
20. Städtler Sebastian Baumersrodaer SV 1961 I 10 406,9 395,0 418,8
21. Grätsch Matthias ESV Herrengosserstedt I 9 394,3 390,3 398,4
22. Kistritz Uwe Wethauer KC 1953 II 11 402,4 389,7 415,2
23. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 12 389,0 384,3 393,7
24. Wiebicke Steffen Wethauer KC 1953 II 11 390,8 381,2 400,3
25. Künzel Andre ESV Lok Zeitz I 10 370,1 378,0 362,2
26. Schiwarth Wolfgang SV Sportfreunde Luckenau I 11 363,4 373,7 353,2
27. Knorn Klaus ESV Herrengosserstedt I 11 374,1 373,6 374,7
28. Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 12 385,5 372,5 398,5
29. Holländer Helmut ESV Lok Zeitz I 9 376,1 370,8 381,3
30. Arlt Christopher SG Aufbau Zeitz II 11 383,6 369,2 398,0
31. Kunze Roland Baumersrodaer SV 1961 I 12 371,9 364,8 379,0
32. Dumrose Ingolf SG Aufbau Zeitz II 9 360,4 357,6 363,3

Sportfreunde außerhalb der Wertung
Pietsch Maik KSV Lossa II 7 395,7 436,8 354,7
Lindam Jürgen Wethauer KC 1953 II 4 417,0 434,0 400,0
Groth Jörg ESV Herrengosserstedt I 7 414,4 420,0 408,8
Hübner Norbert SV Sportfreunde Luckenau I 6 389,0 417,0 361,0
Wolffert Thomas SG Aufbau Zeitz II 7 405,8 414,0 397,6
Döring David SG Aufbau Zeitz II 4 425,8 407,0 444,5
Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 5 394,8 407,0 382,7
Vetter Torsten KSV Lossa II 8 401,9 404,0 399,8
Haubenreißer Felix SG Aufbau Zeitz II 8 404,0 398,0 410,0
Schock Bodo SV Sportfreunde Luckenau I 5 390,6 398,0 383,3
Rudel Manfred Wethauer KC 1953 II 7 378,0 394,8 361,3
Dietzschold Daniel SG Aufbau Zeitz II 5 385,5 393,0 378,0
Kohlmann Sven KSV Lossa II 8 385,6 392,0 379,3
Ebbers Hans-Hermann ESV Herrengosserstedt I 4 362,7 384,0 341,3
Brandt Ralf ESV Herrengosserstedt I 6 377,2 378,7 375,7
Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 8 364,4 364,4 364,3
Kresse Siegfried Wethauer KC 1953 II 8 364,1 358,2 370,0
Grigore Felix SV Sportfreunde Luckenau I 8 357,9 354,0 361,8

Einzel nach 14.Spieltag mit mindestens  9 Spiele ge ordnet nach Heimleistung



Endstand 2017/2018

Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.
1. Wrba Mario ESV Herrengosserstedt I 10 433,3 444,0 422,5
2. Nahs Ricardo SG Aufbau Zeitz II 10 422,9 418,8 427,0
3. Puttnins Richard ESV Lok Zeitz I 11 418,3 441,0 395,7
4. Rösler Harry KSV Lossa II 11 414,3 426,6 402,0
5. Karich Gerd ESV Lok Zeitz I 11 408,5 418,0 399,0
6. Städtler Sebastian Baumersrodaer SV 1961 I 10 406,9 395,0 418,8
7. Just Werner ESV Lok Zeitz I 9 406,7 436,0 377,4
8. Rott Peter SV Sportfreunde Luckenau I 12 406,4 413,8 399,0
9. Zehmisch Horst SV Sportfreunde Luckenau I 12 405,6 414,2 397,0
10. Dittmar Frank KSV Lossa II 11 405,5 419,0 392,0
11. Büschmann Detlef ESV Herrengosserstedt I 11 403,3 405,2 401,3
12. Henschler Gerhard Wethauer KC 1953 II 11 403,2 407,8 398,5
13. Kistritz Uwe Wethauer KC 1953 II 11 402,4 389,7 415,2
14. Nachsel Gerald KSV Lossa II 10 398,9 424,3 373,5
15. Bernhardt Uwe ESV Lok Zeitz I 9 398,7 407,3 390,2
16. Röchert Nico Baumersrodaer SV 1961 I 10 398,0 397,0 399,0
17. Grätsch Matthias ESV Herrengosserstedt I 9 394,3 390,3 398,4
18. Wiebicke Axel Wethauer KC 1953 II 9 394,2 398,8 389,5
19. Habermann Jens KSV Lossa II 9 391,3 401,8 380,8
20. Wiebicke Steffen Wethauer KC 1953 II 11 390,8 381,2 400,3
21. Selle Lutz ESV Lok Zeitz I 12 390,6 407,7 373,5
22. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 12 389,0 384,3 393,7
23. Hilbert Heiko ESV Herrengosserstedt I 11 387,0 403,4 370,5
24. Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 12 385,5 372,5 398,5
25. Kölsch Rainer SV Sportfreunde Luckenau I 12 384,6 400,0 369,2
26. Arlt Christopher SG Aufbau Zeitz II 11 383,6 369,2 398,0
27. Holländer Helmut ESV Lok Zeitz I 9 376,1 370,8 381,3
28. Knorn Klaus ESV Herrengosserstedt I 11 374,1 373,6 374,7
29. Kunze Roland Baumersrodaer SV 1961 I 12 371,9 364,8 379,0
30. Künzel Andre ESV Lok Zeitz I 10 370,1 378,0 362,2
31. Schiwarth Wolfgang SV Sportfreunde Luckenau I 11 363,4 373,7 353,2
32. Dumrose Ingolf SG Aufbau Zeitz II 9 360,4 357,6 363,3

Sportfreunde außerhalb der Wertung
Döring David SG Aufbau Zeitz II 4 425,8 407,0 444,5
Lindam Jürgen Wethauer KC 1953 II 4 417,0 434,0 400,0
Groth Jörg ESV Herrengosserstedt I 7 414,4 420,0 408,8
Wolffert Thomas SG Aufbau Zeitz II 7 405,8 414,0 397,6
Haubenreißer Felix SG Aufbau Zeitz II 8 404,0 398,0 410,0
Vetter Torsten KSV Lossa II 8 401,9 404,0 399,8
Pietsch Maik KSV Lossa II 7 395,7 436,8 354,7
Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 5 394,8 407,0 382,7
Schock Bodo SV Sportfreunde Luckenau I 5 390,6 398,0 383,3
Hübner Norbert SV Sportfreunde Luckenau I 6 389,0 417,0 361,0
Kohlmann Sven KSV Lossa II 8 385,6 392,0 379,3
Dietzschold Daniel SG Aufbau Zeitz II 5 385,5 393,0 378,0
Rudel Manfred Wethauer KC 1953 II 7 378,0 394,8 361,3
Brandt Ralf ESV Herrengosserstedt I 6 377,2 378,7 375,7
Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 8 364,4 364,4 364,3
Kresse Siegfried Wethauer KC 1953 II 8 364,1 358,2 370,0
Ebbers Hans-Hermann ESV Herrengosserstedt I 4 362,7 384,0 341,3
Grigore Felix SV Sportfreunde Luckenau I 8 357,9 354,0 361,8

Einzel nach 14.Spieltag mit mindestens 9 Spiele geo rdnet nach Gesamtleistung


